
令和元年６月１８日

保護者 様

赤磐市立赤坂中学校

校長 的 場 豊

１学期三者懇談について(お知らせ）

梅雨の候，保護者の皆様にはますますご清祥のことと拝察いたします。平素は，本校教育

の推進にご理解とご協力を賜り深く感謝いたしております。

さて，１学期の三者懇談を次の要領で実施いたします。時節柄公私ともにご多用とは存じ

ますが，ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年７月２２日（月）～２５日（木）４日間

いずれも９：００～１２：００

２ 場 所 学級 １Ａ ２Ａ ３Ａ わかば さつき

懇談場所 １Ａ教室 ２Ａ教室 ３Ａ教室 わかば教室 さつき教室

控え室 視聴覚教室 第４学習室 第１学習室 相談室

教室配置については，本紙裏面をご覧ください。

３ 内 容 生活面，健康面，学習面（進路），その他

４ その他 （１） 懇談は保護者・生徒・担任の三者で行います。懇談時間は１人あたり

１５分程度です。

（２） 不都合な日時がございましたら，お子様のデイリーライフ等を通じて

６月２１日（金）までに学級担任にお知らせください。その後，兄弟姉

妹や県総体などを考慮しながら，学級担任が懇談予定を作成します。

（３） 当日は上履きをご持参ください。

（４） 正門を入って左側のアスファルト部分を，駐車場としてご利用くださ

い。




